ok.ru/era.russia
СВЕТИЛЬНИКИ
РОССИЙСКОГО
ПРОИЗВОДСТВА
2022
ФОРМИРОВАНИЕ АРТИКУЛА
Код семейства
Идентификатор

1 – Призма
2 – Микропризма
3 – Матовый
4 – Колотый лед
5 – Пинспот
6 – Соты
9 – Матовый с равномерной засветкой
Мощность, Вт
Формирование артикула с выбранными опциями происходит путем добавления к основному артикулу,
артикула выбранной опции, цвета по RAL (например SPO-910-3-65K-045+LED-LP-SPO (A1)+ LLED-А-SUSPENSION+RAL7024)
3
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ
ПРЕИМУЩЕСТВА
СЕРИЯ SPO-91
Код товара Модель Мощность, Вт Цветовая температура, К Световой поток, лм Тип рассеивателя
Б0046470 SPO-910-1-65K-032 32 6500 3360 призма
Б0046471 SPO-910-1-40K-032 32 4000 3360 призма
Б0046472 SPO-910-3-65K-032 32 6500 3360 матовый
Б0046473 SPO-910-3-40K-032 32 4000 3360 матовый
Б0046474 SPO-910-2-65K-032 32 6500 3360 микропризма
Б0046475 SPO-910-2-40K-032 32 4000 3360 микропризма
Б0051546 SPO-910-9-65K-038 38 6500 3990 равномерная засветка
Б0051547 SPO-910-9-40K-038 38 4000 3990 равномерная засветка
Б0046476 SPO-910-1-65K-045 45 6500 4725 призма
Б0046477 SPO-910-1-40K-045 45 4000 4725 призма
Б0046480 SPO-910-2-65K-045 45 6500 4725 микропризма
Б0046481 SPO-910-2-40K-045 45 4000 4725 микропризма
Б0046478 SPO-910-3-65K-045 45 6500 4725 матовый
Б0046479 SPO-910-3-40K-045 45 4000 4725 матовый
Б0051550 SPO-910-3-65K-070 70 6500 7350 матовый
Б0051551 SPO-910-3-40K-070 70 4000 7350 матовый
Б0051548 SPO-910-1-65K-070 70 6500 7350 призма
Б0051549 SPO-910-1-40K-070 70 4000 7350 призма
Б0051552 SPO-910-2-65K-070 70 6500 7350 микропризма
Б0051553 SPO-910-2-40K-070 70 4000 7350 микропризма
ЭРА SPO-91 - эффективная замена светильников
на люминесцентных лампах формата ЛВО 4х18 Вт.
Металлический корпус способствуют хорошему
теплоотводу от светодиодов, обеспечивая увеличенный

гарантии
года
>0.95
PF
105
лм\Вт
Встраиваемый
в потолки Армстронг
Накладной Подвесной
ТИП МОНТАЖА
4
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ
ПРЕИМУЩЕСТВА
СЕРИЯ SPO-92
Код товара Модель Мощность, Вт Цветовая температура, К Световой поток, лм Тип рассеивателя
Б0051556 SPO-920-3-65K-032 32 6500 3360 матовый
Б0051558 SPO-920-3-40K-032 32 4000 3360 матовый
Б0051568 SPO-920-3-65K-045 45 6500 4725 матовый
Б0051570 SPO-920-3-40K-045 45 4000 4725 матовый
Б0051554 SPO-920-1-65K-032 32 6500 3360 призма
Б0051555 SPO-920-1-40K-032 32 4000 3360 призма
Б0051564 SPO-920-1-65K-045 45 6500 4725 призма
Б0051566 SPO-920-1-40K-045 45 4000 4725 призма
Б0051560 SPO-920-2-65K-032 32 6500 3360 микропризма
Б0051562 SPO-920-2-40K-032 32 4000 3360 микропризма
Б0051572 SPO-920-2-65K-045 45 6500 4725 микропризма
Б0051574 SPO-920-2-40K-045 45 4000 4725 микропризма
Светодиодные светильники ЭРА серии SPO-92 -
эффективная замена светильников на люминесцентных
лампах формата ЛВО 4х18 Вт. Металлический корпус
способствуют хорошему теплоотводу от светодиодов,

гарантии
года
>0.95
PF
105
лм\Вт
Встраиваемый
в потолки Армстронг
Накладной Подвесной
ТИП МОНТАЖА
5
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ
ПРЕИМУЩЕСТВА
СЕРИЯ SPO-93
Код товара Модель Мощность, Вт Цветовая температура, К Световой поток, лм Тип рассеивателя
Б0051577 SPO-930-3-65K-032 32 6500 3360 матовый
Б0051579 SPO-930-3-40K-032 32 4000 3360 матовый
Б0051585 SPO-930-3-65K-045 45 6500 4725 матовый
Б0051587 SPO-930-3-40K-045 45 4000 4725 матовый
Б0051589 SPO-930-3-65K-070 70 6500 7350 матовый
Б0051591 SPO-930-3-40K-070 70 4000 7350 матовый
Б0051581 SPO-930-9-65K-038 38 6500 3990 равномерная засветка
Б0051583 SPO-930-9-40K-038 38 4000 3990 равномерная засветка
Серия ЭРА SPO-93 эффективно заменяет светильники
на люминесцентных лампах формата ЛВО 4х18 Вт.
Металлический корпус способствуют хорошему
теплоотводу от светодиодов, обеспечивая увеличенный

гарантии
года
>0.95
PF
105
лм\Вт
Встраиваемый
в потолки Армстронг
Накладной Подвесной
ТИП МОНТАЖА
6
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ
ПРЕИМУЩЕСТВА
СЕРИЯ SPO-94
Код товара Модель Мощность, Вт Цветовая температура, К Световой поток, лм Тип рассеивателя
Б0051599 SPO-940-3-65K-032 32 6500 3360 матовый
Б0051602 SPO-940-3-40K-032 32 4000 3360 матовый
Б0051613 SPO-940-3-65K-045 45 6500 4725 матовый
Б0051615 SPO-940-3-40K-045 45 4000 4725 матовый
Б0051617 SPO-940-3-65K-070 70 6500 7350 матовый
Б0051619 SPO-940-3-40K-070 70 4000 7350 матовый
Б0051609 SPO-940-9-65K-038 38 6500 3990 равномерная засветка
Б0051611 SPO-940-9-40K-038 38 4000 3990 равномерная засветка
Б0051593 SPO-940-1-65K-032 32 6500 3360 призма
Б0051596 SPO-940-1-40K-032 32 4000 3360 призма
Б0051605 SPO-940-2-65K-032 32 6500 3360 микропризма
Б0051607 SPO-940-2-40K-032 32 4000 3360 микропризма
LED-светильники ЭРА SPO-94 - эффективная замена
светильников на люминесцентных лампах формата ЛВО
4х18 Вт. Металлический корпус способствуют хорошему
теплоотводу от светодиодов, что увеличивает срок службы

гарантии
года
>0.95
PF
105
лм\Вт
Встраиваемый
в потолки Армстронг
Накладной Подвесной
ТИП МОНТАЖА
7
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ
ПРЕИМУЩЕСТВА
СЕРИЯ SPO-95
Код товара Модель Мощность, Вт Цветовая температура, К Световой поток, лм Тип рассеивателя
Б0051630 SPO-950-3-65K-018 18 6500 1890 матовый
Б0051631 SPO-950-3-40K-018 18 4000 1890 матовый
Б0051622 SPO-950-1-65K-018 18 6500 1890 призма
Б0051624 SPO-950-1-40K-018 18 4000 1890 призма
Б0051626 SPO-950-2-65K-018 18 6500 1890 микропризма
Б0051628 SPO-950-2-40K-018 18 4000 1890 микропризма
LED-светильники ЭРА серии SPO-95 созданы для замены
светильников на люминесцентных лампах формата ЛВО
2х18 Вт. Металлический корпус хорошо отводит тепло от
светодиодов, что обеспечивает увеличенный срок службы.